Universidade Estadual do Centro-Oeste
                          Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – IRATI

EDITAL Nº 38/2020-SES/I/UNICENTRO, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO  DO  JULGAMENTO  DE
RECURSOS  AO  EDITAL  Nº
36/2020-SES/I/UNICENTRO,  RELATIVO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
PARA  PROFESSOR  FORMADOR
(REPERCURSO) PARA ATUAR NO CURSO
DE  GRADUAÇÃO  LICENCIATURA  EM
EDUCAÇÃO  FÍSICA,  MODALIDADE  DE
EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA,  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-
OESTE/ UNICENTRO.

A Diretora do SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA
DE IRATI, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado do julgamento de recurso ao Edital nº 36/2020-SES/I, relativo ao Processo
Seletivo Simplificado, para atuação por tempo determinado, como Professor Formador (Repercurso)
para o Curso de Graduação Licenciatura em EDUCAÇÃO FÍSICA, na modalidade de educação a
distância,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste/Unicentro,  ofertado  em  convênio  com  o
Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

1. DO RESULTADO:

1.1. Permanecem indeferidas as inscrições das candidatas abaixo relacionadas:

Candidato Disciplina Resultado

Mayara Cassimira de Souza Professor Formador (Repercurso) Não impetrou recurso.

Robson Antonio Desidera Professor Formador (Repercurso) Não impetrou recurso.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Drª. Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/I.

Página 1 de 1